OB総会の風景

OB 総会参加者の集合写真、現役はお揃いのユニフォーム着用

第９回 YNUHCD に合わせた YWVOB 総会・HCD ワンゲル企画展

２０１４年１０月２５日

期 氏名 出席申込 総会出席 定足 委任状 交流会
1 嘉納　 〇 〇 ◎ 〇
2 吉野　 〇 〇 ◎ 〇
2 岩上　 〇
2 米屋　 〇 〇
3 吉村　 〇 〇 ◎ 〇
4 郡司　 〇 〇 ◎ 〇
5 三宅　 〇 ◎
6 ◎
7 ◎
8 平沼　 〇
8 早坂　 〇 〇 ◎ 〇
9 鈴木　 〇 〇 ◎ 〇
10 山本　 〇 〇 ◎ 〇
10 北島 〇
11 桜井　 〇 〇 ◎
12 山川　 〇 〇 ◎ 〇
12 榎本　 〇 〇 〇
13 ◎
14 高木　 〇 ◎
15 萩生田　 〇 〇 ◎ 〇
17 小浜　 〇 ◎ 〇
17 梅野　 〇 〇
17 山下　 〇 〇
18 山口　 〇 〇 ◎
19 磯尾　 〇 〇
19 小松 〇 〇 〇
19 笛木　 〇 〇 ◎ 〇
20 石垣　 〇 〇 ◎ 〇
20 安武　 〇 〇 〇
20 西田 〇 〇
21 村石　 〇 〇 ◎ 〇
21 白木　 〇 〇
22 山崎　 〇 〇 ◎ 〇
22 津江　 〇 〇
23 伊藤　 〇 〇 ◎ 〇
23 木村　 〇 〇 〇
23 吉田　　 〇 〇
23 丸茂　 〇 〇
23 大津山　 〇 〇
24 ◎
25 ◎
26 ◎
27 ◎
28 楠本 ◎ 〇
29 松本　 〇 〇 ◎ 〇
30 笹倉 〇 〇 ◎ 〇
30 下出　 〇
30 竹澤　 〇
32 ◎
34 小野 〇 〇 ◎ 〇
35 ◎
37 ◎
46 ◎
55 ◎

(現役）
56 古矢　 〇 〇 〇
56 中山　 〇 〇 〇
56 畑　 〇 〇 〇
57 市川　 〇 〇 〇
58 大西　 〇 〇 〇
計 OB 29 35 21 14 33
計 現役 5 5 5

計 34 40 21 14 38

2015年度OB総会出席者（最終）

「ワンゲル企画展」設営状況

ワンゲル企画展の芳名帳には５６名もの入場者がありました。

横浜国大附属小学校生も見にきてくれ質問を受けました。

・・・・日帰りで山に行くには何を持っていけばいいのですか？ どこがいいですか・・・・

                         テントの設営場所をメインストリート近くに移動

HCD 交流会にて恒例になったワンゲル主導の学生歌「みはるかす」斉唱

動画を紹介：「みはるかす」をご覧、お聴きになれます：音量を上げると・・・

https://www.facebook.com/yamashita.satoru.3#!/video.php?v=10202773523927718&set=vb.1488831439&type=2&theater

https://www.facebook.com/yamashita.satoru.3#!/video.php?v=10202773523927718&set=vb.1488831439&type=2&theater

二次会・懇親会

HCD他のイベント

ミニシンポジウム「人と動物の幸せな共生を考える」   企画者の安野先生と

動物愛護活動家の女優杉本彩さんをゲストスピーカーに招いたら、昨年の同じミニシンポジウムの聴講者が

９人だったのが写真の様に大教室は満員に。

一般財団法人 動物環境・福祉協会 Eva http://linkis.com/www.eva.or.jp/tW1xc

おまけ

http://linkis.com/www.eva.or.jp/tW1xc